

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	250-0312	Stavební úpravy prostranství před nákupním centrem Hliník, Třeboň
Objekt:	02	Změnové listy
Rozpočet:	01b	Výměna podloží - recyklát

Objednatel:	Město Třeboň Palackého nám. 46 37901 Třeboň-Třeboň II	IČO: 00247618 DIČ: CZ00247618
-------------	-------------------------------------------------------------	----------------------------------

Zhotovitel:	VIDOX s.r.o. U Poráků 511, Horní Brána 38101 Český Krumlov	IČO: 25160168 DIČ: CZ25160168
-------------	------------------------------------------------------------------	----------------------------------

Vypracoval: XXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	219 184,69
PSV	18 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	237 184,69

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	237 184,69 CZK
Základní DPH	21 %	49 809,00 CZK
Zaokrouhlení		0,31 CZK

Cena celkem s DPH	286 994,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v Třeboni dne 07.04.2020

XXXXXXXXXX
Za zhotovitele
XXXXXXXXXX
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			93 023,75	39
5	Komunikace	HSV			86 076,43	36
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40 084,51	17
_33	23-M - Montáže potrubí	PSV			18 000,00	8
Cena celkem					237 184,69	100

Položkový rozpočet

S:	250-0312	Stavební úpravy prostranství před nákupním centrem Hliník, Třeboň
O:	02	Změnové listy
R:	01b	Výměna podloží - recyklát

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				93 023,75
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 výměna podloží : (7,5*25,7+7,5*4,9/2+5*12,5+5*3,5/2+5,4*11,7+5,4*3,7/2+1 6,3*4,4+16,3*11,5/2)*0,3 odpočet plochy u bistra a šachty technologie : - (3,7*14+6,2*5,3+1*3,1+3,5*2,5)*0,3 odpočet záhony a plocha laviček : -(16*4+7*2,5)*0,3	m3	102,89400	150,00	15 434,10
				156,29700		
				-28,95300		
				-24,45000		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 (7,5*25,7+7,5*4,9/2+5*12,5+5*3,5/2+5,4*11,7+5,4*3,7/2+1 6,3*4,4+16,3*11,5/2-3,7*14-6,2*5,3-1*3,1-2,5*3,5-16*4- 7*2,5)*0,3	m3	102,89400	41,10	4 228,94
				102,89400		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	102,89400	286,56	29 485,30
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	102,89400	17,82	1 833,57
5	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 102,894*1,8	t	185,20920	200,00	37 041,84
				185,20920		
6	1R1	Zkouška ztuhnutí	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 5		Komunikace				86 076,43
7	564112430R00	Podklad z bet.recyklátu fr.0-63 po zhutn.tl.30cm 7,5*25,7+7,5*4,9/2+5*12,5+5*3,5/2+5,4*11,7+5,4*3,7/2+1 6,3*4,4+16,3*11,5/2-3,7*14-6,2*5,3-1*3,1-2,5*3,5-16*4- 7*2,5	m2	342,98000	203,50	69 796,43
				342,98000		
8	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého záměna za krajníky : 44	m	44,00000	268,00	11 792,00
				44,00000		
9	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm záměna za krajníky : 44	m	44,00000	102,00	4 488,00
				44,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				40 084,51
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	210,97109	190,00	40 084,51
Díl: 33		23-M - Montáže potrubí				18 000,00
11	Pol_0057	Řízený zemní protlak strojově v hornině 1 až 4 hloubky do 6m vnějšího průměru do 63mm, včetně dopravy protlačovacího zařízení ZTI pol.č. 57 : původní : -9 skutečnost : 19	m	10,00000	1 800,00	18 000,00
				-9,00000		
				19,00000		